tero superest mihi corona iusticie: quod reddet
mihi dominus in illa die iustus iudex. Non dixit
donat: sed reddet. Quoniam donabat misericors
erat: quoniam reddet: iudex erit: quia misericordiam et
iudicium cantabo tibi domine. Sed donando de-
licta fecit se debitorem corone: ibi misericordiam
consecutus sum. Misericors ergo dominus primo: hic
autem reddet mihi coronam iusticie. Tunc red-
det: Quia iustus iudex est. Quare iustus
iudex: Quia bonum certamen certavi: cur-
sum consummaui: fidem seruauimus. Ideo iustus
non potest nisi coronare ista: inuenit enim ista
quod coronaret. Antea vero quid inuenerat quod
prius fuit blasphemus et persecutor: Ista do-
nauit: illa coronauit. Bonauit hec tempore
misericordie: coronauit illa tempore iudicii: quia
misericordiam et iudicium cantabo tibi domine. Sed
nunquid solus Paulus bene meruit: Hoc enim
dixeram quomodo in illo testimonio terruit:
sic in isto erexit. Cum dixisset: Reddet mihi in
illo die iustus iudex: non solum mihi inquit:
sed omnibus qui diligunt manifestationem et re-
gnum eius. Ergo fratres quoniam habemus tem-
pus misericordie: non nobis blandiamur: non nos
dimittamus: non dicamus: semper parcat deus.
Ecce feci heri: et peccat deus: facio et ho-
die: et parcat deus: faciam et cras: quod parcat
deus: Attendis ad misericordiam: et non times iu-
dicium. Si vis cantare misericordiam et iudicium:
intellige: quod ideo parcat ut corrigaris: non
ut in malignitate permanas: Noli tibi the-
saurizare iram in die ire et reuelationis iusti
iudicii dei: quia tempus misericordie in alio psal-
mo dicit: Peccatori autem dicit deus: Ut quod
tu enarras iustificationes meas: et assumis
testamentum meum pro os tuum: Tu vero odisti
disciplinam meam: et abiiecisti sermones meos
post te. Si videbas furem: currebas cum eo:
et cum mechis portionem tuam ponebas.
Sedens aduersus fratrem tuum detrahebas:
et aduersus filium matris tue ponebas scan-
dalum: Hec fecisti et tacui. Uide tempus mi-
sericordie. Quid est tacui: Nihilquid non corri-
pui: Sed si iudicavi. Quod enim tacet quod quo-
tidie clamat in scripturis: in euangelio: in pre-
dicatoribus suis: Tacui a supplicio: non a
verbo. Hec fecisti et tacui. Et quod tacuit deus:
id est non vindicauit: quid sibi dixit in corde
suo peccator: Audi. Suspensus es inquit
iniquitate quod ero tibi filius: id est parus est quod tu
talis eras: et me talem putabas. Et cum ostē-
dis illi tempus misericordie: terruit de tempore iudicii.
Argua te et statua te ante faciem tuam. Tu te

ponis post te: ego te ponam ante te. Omnis enim q̄ non vult videre pctā sua: post dorsum se ponit: et aliorū peccata acute attendit: nō p̄ diligentia: s̄ p̄ invidentiā: non volēs sanare s̄ accusare: se aut̄ obliuiscit. Tū talibus dñs dicit: Stipulam in oculo fratris tui vides: et trabē in oculo tuo non p̄sideras: Quia ḡ misericōdia et iudiciū cātaf nobis: et nos facientes misericōdiaz securi expectem⁹ iudiciū: et simus in corpe ipsius: et nos cantem⁹ eā. Cantat enī hoc christus: id est si solū caput cantat: a dño ē canticū hoc: ad nos nō ptinet. Si aut̄ totus christ⁹ id ē caput et corpus ei⁹: esto in mēbris ei⁹: adbere illi p̄ fidem et p̄ spem et p̄ caritatem: et in illo canta: in illo exulta: q̄ et ip̄e in te laborat: in te sinit: in te esurit et tribulat. Ille i te adhuc morit⁹: et tu in illo iaz resurrexisti. Nā si in te nō moreret: nollet in te sibi pci a p̄secutore cum diceret: Saule Saule qd̄ me p̄sequeris: Ergo fr̄es mei christus cantat: Sed quō nostis: Christū assidue commendauim⁹ vobis: et scio q̄ rudia vob nō sunt: Bñs christus v̄bū est dei p̄ qd̄ facta sunt oīa. Hoc v̄bum vt redimeret nos: caro factū est: et habitauit in nobis. Fact⁹ est hō de⁹ sup oīa filius dei equal̄ patri. Ad h̄ factus est vt deus hō mediator esset inf̄ homines et deū: et recōciliaret lōge positos: et piangeret sepatos: et reuocaret alienatos: et reduceret pegrinos: ad h̄ fact⁹ ē hō. Factus est ḡ caput eccl̄ie: habet corp⁹ et membra. Quere mēbra ipsius: mō gemūt p̄ vniuersum orbē terraz: tūc letabunt in fine in corona iusticie: de qua dicit Paulus: quā reddet mihi dñs in illo die iustus iudex. Et modo ḡ cantem⁹ in spe: oēs in vñū collecti. Christū enī induit christus sum⁹ cuz capite n̄ro: q̄ vtiq̄ Abrae semen sumus: Ap̄ls hoc dicit. Quia dixi christus sum⁹: Ap̄ls ait ergo: Abrae semen estis s̄m p̄missionē heredes: Abrae semen estis. Videamus si semē Abrae est christus: In semine tuo bñdicent oēs gentes. Nō dixit i semibus tanq̄ in mltis: s̄ tanq̄ in vno: et semini tuo qd̄ est christus. Et nobis dicit: ḡ semen Abrae estis. Manifestū q̄ ad christum ptinemus: et q̄ mēbra ei⁹ et corp⁹ eius sumus: cū capite nostro vnus hō sumus. Cantemus ḡ misericōdiam et iudiciū cantabim⁹ tibi dñe. Psallam et intelligam i via immaculata qñ venies ad me. Nisi in via immaculata: nō potes psallere nec i telligere. Si vis intelligere in via immacu-

lata: psalle: id est opare in hilaritate deo tuo. Que est via immaculata: Audi sequentia. **Deambulabā in innocentia cordis mei: in medio domus mee.** Hec via immaculata ab innocentia cepit: i ip̄a enī puenit. Quid queris multa v̄ba: Innocens esto: et p̄fecisti iusticiā. Sed qd̄ est esse innocentē: Quobus enī modis nocet hō q̄stum in ip̄o est: aut faciendo miserum: aut deserendo miserū: quia tu nō vis ab illo fieri miser: et nō vis deserri ab alio si miser fueris. Quis est qui facit miseros: Qui infert violentias vt̄ insidias: Rapit res alienas: opprimit paupes: furat coniugia aliena sollicitat: calūniosus est: vult inferre homibus qd̄ doleat studio maliuolentie. Quis est q̄ deserit: miseros: Qui videt inopem aliquo auxilio egentē: et cum habeat quomō p̄stet: cōtemnit: despicit: alienat cor suum. Qd̄ si iam omnino talis esset: vt non opus haberet aliqua misericōdia: superbus esset si desereret miserum. Adhuc i tribulatione carnis constitutus est: nesciens quid sibi possit cras accidere: et despicit lachrymas miserorū: non est innocens. S̄ quis est innocens: Qui cum alijs nō nocet: nec sibi nocet. Qui enim et sibi nocet: non est innocens. Ait aliquis: Ecce non tuli alicui: nec pressi aliquem de re mea: de iusto labore meo bene mihi faciam. Conuiuum: apparatus habere volo: erogare volo quantum me delectat. Bibere cum quibus volo: quātum me delectat. Cui aliquid tuli: Quem pressi: Quis de me questus est: Innocens videt: sed seipm̄ corrumpit: si templum dei in se evertit. Quid expectas vt in alio faciat misericōdiā: et parcat miser: Qui in seipsum crudelis est: esse i alio misericors pōt: Tota ergo iusticia ad vñū verbum innocentie redigit: Qui autē diliget iniquitatem: odit animā suā. Quando amabat iniquitatē: putabat q̄ alijs nocebat. Sed vide si alijs nocebat: Qui diligit iniquitatem: odit animā suā. Sibi ergo prius nocet q̄ vult alijs nocere: nec deambulat q̄ non est vbi angustias nō patitur arta oīs malicia: sola innocētia lata ē. **Ubi deambulabat: Deambulabā i innocentia cordis mei in medio dom⁹ mee.** **Ubi dñi dom⁹ sue: aut ipsā eccl̄iā dicit.** Christus enī deambulabat: aut cor suū: dom⁹ enim nostra interior: cor nostrum est: vt b̄ exposuerit quod superius dixit: In innocentia cordis mei. Que est innocentia cor-

Alta lfa
t Perambulabā

dis suis: Ad medium domus sue. Hanc do-
 mus quisque huiusmodi mala: pellitur ab illa foris.
 Quisquis enim in corde premittit mala conscia: quomodo quisque ab stillicidio exit de domo sua:
 aut a fumo non ibi se patitur habitare: sic qui non habet quietum cor: habitare in corde suo libenter non potest. Tales foras exeunt a seipsum animi intentione: et de his que foris sunt circa corpus delectantur: quietem in nugis: in spectaculis: in luxurijs: in omnibus malis querunt. Quare foris voluerunt sibi bene esse: Quia non est illis intus bene: unde gaudeant in conscientia sua. Ideo dominus cum sanasset paliticum ait: Tolle grabatum tuum: et vade in domum tuam. Faciat illud anima que quasi palisi dissoluta est: in membris bone operationis constringat: ut bene operetur. Tollat grabatum suum: regat cor suum: iam eat in domum suam: intret in conscientiam suam: iam latet inueniet ubi deambulet: et psallat: et intelligat. **Non proponebam ante oculos meos rem malam.** Quid est: non proponebam ante oculos meos rem malam? Non diligebam. Solus enim dicit quod nostis de homine qui ab aliquo diligitur: ante oculos illum habet: et ille qui contemnit sic solet queri: non me habet ante oculos. Quid ergo est ante oculos habere? Diligere. Quid est non diligere? Non ibi corde habitare. Dixit ergo non proponebam ante oculos meos rem malam: non diligebam rem malam. Et exponit ipsam rem malam. **Facientes peruariationes odio habui.** Intendite fratres mei. Si deambulatis cum christo in medio domus eius: id est si vel in corde vestro bene requiescatis: vel in ipsa ecclesia bonum iter carpitis in via immaculata: non eos tamen qui foris sunt debetis odisse peruariatores: sed et quoscunque intus inueneritis. Qui sunt peruariatores? Qui oderunt legem dei: qui audiunt illam: et non faciunt: peruariatores dicuntur. Facientes peruariationem odio habere: repelle illos a te. Sed odire debes peruariatores: non homines. Unus homo peruariator: videte quod duo nomina habet: homo et peruariator. Hominem deus fecit: peruariatorem ipse homo fecit. Ama in illo quod deus fecit: persequere in illo quod ipse sibi fecit. Cum enim persecutus fueris peruariatorem eius: occidis quod homo fecit: et liberat quod deus fecit. Facientes peruariationem odio habui. **Non adhesit mihi cor prauus.** Quod est cor prauum? Cor tuum. Quod est cor tuum? Cor non rectum. Quod est cor non rectum? Vide quod est cor rectum: et ibi inuenis quod est cor non re-

Alia fra.
tiniustam

Alia fra
todiui

ctum. Rectum cor dicitur hominis: quod omnia que vult deus ipse vult. Intendite. Orat aliquis: ut ne scio quid non eueniat: orat et non prohibet: peccat quantum potest: sed contra voluntatem ipsius euenit aliquid: subiungat se voluntati dei: non resistat voluntati magne: quia ipse dominus sic illud exponit: ostendens infirmitatem nostram in se quoniam passurus erat ait: Tristis est anima mea usque ad mortem. Non enim vere ille timebat mortem: qui in parte habebat ponendi animam suam: et in parte habebat iterum sumendi eam. Et Paulus apostolus miles ipsius: seruus ipsius clamat: Bonum certamen certavi: cursum consummaui: fidem seruaui: de cetero reposita est mihi corona iusticie: quam reddet mihi dominus in illo die iustus iudex. Exultat quia moriturus est: et dominus eius et imperator eius tristis est quia moriturus est. Ergo melior seruus quam dominus: Et ubi est quod ait ipse dominus: Sufficit seruo: ut sit sicut dominus eius: sufficit discipulo: ut sit sicut magister eius. Ecce fortior est Paulus ventura morte: et dominus tristis est. Optabam inquit dissolui: et esse cum christo. Gaudet quia dissoluitur: ut sit cum christo: et ipse christus tristis est cum quo iste futurus se esse letat. Sed quid erat illa vox: nisi sonus infirmitatis nostre? Adulti adhuc infirmi contristantur futura morte: si habeant rectum eorum: vitent mortem quantum possunt: sed si non possunt: dicant quod ipse dominus: non propter se: sed propter nos dixit. Quid enim dixit? **Pat si fieri potest trahat a me calix iste.** Ecce habes voluntatem humanam expressam. Vide itaque rectus cor: Uerum non quod ego volo: sed quod tu vis pat. Si ergo cor rectum sequitur deum: prauus cor resistit deo. Aliquid illi contingat aduersum: clamat: deus quid tibi feci? Quid commisi? Quid peccaui? Se iustum vult videri: deum iniustum. Quid tam prauum? Prauus est: quia tortus est: et tortam regulam putat. Corrige te: et inuenies rectum a quo te deprauasti. Ille iustus: tu iniustus: et ideo peruersus es: quia hominem iustum dicis: et deum iniustum: Quis hominem iustum dixit? **Leipm.** Quis enim dicis: quod tibi feci: iustum te putas. Sed respondeat tibi deus: verum dicis mihi: nihil fecisti: omnia enim tibi fecisti. Si enim mihi aliquid fecisses: bonum fecisses. Quicquid enim bene fit: mihi fit: quia ex precepto meo fit. Quicquid autem mali fit: tibi fit: non mihi fit: quia non fecit malus aliquid nisi sibi: quia hoc non ego iubeo. Tales quando videritis fratres corripite: arguite: corrigite. Et si non potestis corripere aut corrigere: nolite consen-

notate: et nolite commisceri cum eo: et non ut inimicum existimetis: sed corripite ut fratrem. Facimur huius plerumque propter medicinam: et tamen cum extraneis multis et cum impijs sepe vescimur. Quid est hoc quod ait: Superbo oculo et insatiabili corde: huic non quiescebat. Habet epulas suas corpium: huius epulas suas cor superbum. Nam propter cibos ipsos cordis superbi: ideo dicit: insatiabili corde. Cor superbum vnum pascit: Si superbus est: inuidus est: aliter non potest. Superbia invidentie est: non potest nisi generare hanc: et cuius illa se esse. Quis ergo superbus invidus est: et si invidus est: malum alienis pascit. Unde dicit apostolus: Si mordetis et comeditis inuicem: videte ne ab inuicem consumamini. Videtis ergo comedentes: nolite his conuesci: fugite male communi. Neque enim se satiant gaudentes de malis alienis: quia insatiabili corde sunt. Laue ne capiaris in epulis eorum laqueo diaboli. Libis talibus pascebant iudei quia crucifixi erant dominum: Sed quia pascebant tantum de pena domini: Nam et nos de cruce domini pascemur: quia corpus ipsius manducamus. Dicebant enim cum videret eum pendente in cruce insultantes: quia insatiabiles corde erant. Dicebant ergo: Si filius dei est descendat de cruce: alios saluauit: se saluare non potest. Pascebant cibo crudelitatis sue: et ille pascebat cibo misericordie sue. Nam inquit ignosce illi: quia nesciunt quod faciunt. Illi ergo habebant alias epulas: ille alias. Sed quod dicitur sit de mensa superborum: audite. Fiat mensa eorum coram ipsis in miscipula: et in retributione et in scandalum. Nam isti sunt: capti sunt. Quomodo enim aues ad miscipula: aut pisces ad hamum non pascunt: sed capiunt: sic et ipsi. Hinc ergo impij epulas suas: hinc pijs epulas suas. Audi epulas piorum. Beati qui esuriunt et sitiunt iustitiam: quoniam ipsi saturabunt. Si ergo pius pasceatur cibo iusticie: et impius superbie: non mirum si insatiabilis corde pascit cibo iniquitatis. Noli pasci cibo iniquitatis: et non tibi conuesci superbus oculo et insatiabilis corde. Et vnum tu pascebaris: Et quod te delectabat: vbi ille tibi non conuescebat. **Oculi mei ad fideles terre: inquit: ut considerent hi mecum.** Dominus dicit: **Oculi mei super fideles terre: ut considerent hi mecum:** id est ut mecum sederent. Quomodo sederent: Se debitis super duodecim thronos: iudicantes duodecim tribus israel. Iudicant fideles fratres: de quibus dicit: **Rescatis quia angelos iudicabimus: Oculi mei super fideles terre: ut considerent hi mecum.**

Alia lra
fedeant
non habet

Ambulans in via immaculata: huius mihi ministrabat. Adhuc ait: non sibi. Adhuc enim ministrant euangelium: sed non sibi ministrant: quia sua querunt: non quia Iesu christi. Quid est christo ministrare: Ea que christi sunt querere. Eadem quoniam mali annunciant euangelium: alij fruuntur: illi puniuntur. **Victum est enim: Que dicunt facite: quod autem faciunt: facere nolite.** Non timeas ergo quoniam a malis audis euangelium. **Te illi qui sibi ministrat: id est qui sua ibi querit: tu christi accipe.** **Ambulans in via immaculata: huius mihi ministrabat.** **Non habitauit in medio domus mee facies superbia.** **Reuertere ad domum illam: id est ad cor.** **Non habitabat in corde meo facies superbia.** **Nullus talis habitabat in corde meo: resiliat enim inde.** **Nemo habitabat in corde meo: nisi mitis et quietus: superbus non illic habitabat.** **Non enim habitabat in corde iusti iniustus.** **Sit a te iustus remotus: ne scio quot milibus et mansionibus: similitudinis habitatis: si vnum cor habetis.** **Non habitauit in medio domus mee facies superbia.** **Loquens iniqua non direxit in conspectu oculorum meorum.** **Hec est via immaculata: vbi intelligimus quando ad nos ueniat dominus.** **In matutinis interficiebam omnes peccatores terre.** **Hoc obscurum est: dignamini aduerte.** **Nam finis psalmi est.** **In matutinis interficiebam omnes peccatores terre.** **Quare: Et disperdas de ciuitate domini omnes operantes iniquitates.** **Sunt ergo in ciuitate domini operantes iniquitatem: et quasi parci eis modo.** **Quare: Quia misericordie tempus est: sed ueniet et iudicij: quia sic cepit psalmus.** **Misericordiam et iudicium cantabo tibi domine.** **Ja enumerauit superius: quia illi non adhererunt nisi boni.** **Malum non adhesit: nec delectabatur epulis iniquitatis eorum qui sibi ministrabant non domo: id est sua querebant.** **Et quasi diceretur illi: et ut quid tales in ciuitate tua tanto tempore tolerasti: Tempus misericordie est.** **Quid est tempus misericordie: Adhuc nondum reuelatum est iudicium.** **Nox est: apparebit dies: apparebit iudicium.** **Audi apostolus.** **Itaque nolite ante tempus quiescere iudicare.** **Quid est ante tempus: Ante diem.** **Audi quia ante dies dixerit: Donec ueniat domini: quod et illuminet abscondita tenebrarum: et manifestet cogitationes cordis: et tunc laus erit uincitum a deo.** **Nam modo quod diu non**

Alia lra.
t qui facit

Alia lra
t qui loquitur

Alia lra
t ut dispiceret

vides cor meū: et non video cor tuū nor ē.
 Nescio qđ ab hoīe petisti nō accepisti: cō-
 temni te putas: et forte nō contemneri. Cor
 enī nō vides: et cito blasphemās: in nocte
 danda est tibi venia erranti. Diligit te hō
 nescio qđs: et putas qđ odit te: aut odit te: et
 putas qđ diligit te. S; qđlibz sit nor ē: noli
 timere: psume in christo: in illo habeto di-
 em. Non est qđ mali de illo sentias: qđ se-
 curi sum⁹: et certi sumus: qđ falli nō potest:
 amat nos: de nobis aut inuicē nondū cer-
 ti sumus. Deus enī nouit dilectionē nrām
 inuicē. Nos aut si diligimus nos inuicēz:
 qđ videt qua dispensatiōe a nob fiant ista:
 Quare nemo videt cor: Quia nor ē. In
 ista nocte in qua temptatiōes abūdant: qđ
 de ipa nocte dixit psalmus: Posuisti tene-
 bras: et facta est nor: in ea ptransibunt oēs
 bestie silue. Catuli leonū rugientes vt ra-
 piant: vt querant a deo escam sibi. In no-
 cte querūt escam catuli leonum. Qui sunt
 catuli leonū: Principū et pātū aerī hui⁹
 demones et angeli diaboli. Quō sibi que-
 runt escam: Quā temptant. Sed qđ nō ac-
 cedunt: nisi eis deus dederit pātē: ideo
 dictum ē: Querentes a deo escā sibi. Spe-
 tit Job temptandū. Quales escā: Spulē-
 tam: pinguem: iustū dei: cui ipse deus testi-
 moniū phibuit et ait: homo sine qrela ver⁹
 dei cultor fuit. Petiuit illū temptanduz: qđ
 rens a deo escā sibi: et accepit tēptanduz: s;
 nō opprimendū: purgandū vō nō euer-
 tum: aut forte nec purgandū: s; pbandū.
 Tamē et qui temptant aliqñ tradūt occul-
 to merito suo in man⁹ temptatoris: qđ tra-
 dita sunt forte in pcupias suas. Nam dia-
 bolus nulli nocet: nisi acceperit potestates
 a deo. Sed qñ: In nocte. Quid est in no-
 cte: In isto tpe. Cū aut transierit nor: et ve-
 nerit dies: mittunt mali cum illo in ignem
 eternū: iusti vō in vitam eternā. Nullas il-
 licit temptator: qđ nō sunt illic catuli le-
 num: qđ transacta est nor. Iō dñs discipu-
 lis suis ait: Hac nocte postulauit sathanas
 vexare vos sicut triticū: et ego rogauī p te
 Petre ne deficiat fides tua. Quid ē vera-
 re sic triticū: Quō ab hoīe triticū nō mādu-
 catur: nisi pmo attritū vt panem faciat: sic
 neminē manducat diabolus: nisi pmo per
 tribulationē euerterit: cōterit vt māducat.
 Tu aut qđ tribularis: si maneat granum:
 nō psturberis: nihil tibi cōtingit. Quō bo-
 ues triturant: Nūqđ in solū triticū intrāt:
 Simul mittunt cū tribula in area. S; nū-

qđ timē. Luz est triticū: Absit: Nō cōcidit:
 nisi palea a tritico spoliēt: superfluit et ve-
 niet ventilatio: et inueniet puram massam.
 Quē inuenit: granū mutat in horreū suuz:
 et acerū palee cōburet igni inextinguibi-
 li. Cū dixit h: Quia diem in spe habem⁹:
 Dies nobis in christo debet esse: nam qđ
 diu inf temptatiōes sumus: nor ē. In ista
 nocte parat de⁹ peccatorib⁹: vt non illos
 tollat. Flagellat illos temptatiōib⁹ vt cor-
 rigan: tolerat illos in ciuitate sua. Puta-
 mus sp tolerabit: Si sp misericors est: nō est
 iudiciū. Si aut misericordiam et iudiciū can-
 tabo tibi dñe: nō parcat: tūc iudicabit. Sed
 qñ iudicabit: Lum trāsiert nor. Iō dixit:
 In matutinis interficiēbā oēs peccatores
 terre. Quid ē: in matutinis: Luz iam dies
 venient: nocte transacta. In matutinis in-
 terficiēbam oēs pctōres terre. Quare eis
 parcat vsq ad matutinū: Quia nor erat.
 Quid est: nor erat: Quia tps erat parcen-
 di. Parcebat scū corda hoim essent occul-
 ta. Vides aliquē male viuere: toleras illū:
 nescis enī qual erit: qđ nor est. Vtrū qđ bo-
 die male viuūt: cras bñ viuāt: et vtrū qđ bo-
 die bñ viuūt: cras malus sit. Nor est enī: et
 omēs tolerat deus: qđ longanimis ē. Tole-
 rat vt cōuertant ad illū peccatores: Sed qđ
 nō se correxerint in isto tpe misericordie: interfi-
 cient. Et quare interficient: Ut dispergāt
 de ciuitate dñi: de societate hierz: de socie-
 tate sanctorū: de societate ecclie. Quā autēz
 interficient: In matutinis. Quid ē: in ma-
 tutinis: Lum nor transacta fuerit. Quare
 nō parcat: Quia tpus misericordie est. Quare
 sp nō parcat: Quia misericordiaz et iudiciū can-
 tabo tibi dñe. Fratres nemo sibi blādiat:
 Interficiēt oēs opantes iniquitatez. Inter-
 ficiet eos christus in matutinis: et dispdet
 eos de ciuitate sua. Sed mō cū tps miseri-
 cordie est: audiāt eum. Ubiq clamat p le-
 gem: p pphetas: p psalmos: p eplās: p euā-
 gelia. Videte qđ nō tacet: qđ parcat: qđ ero-
 gat misericordiam: sed caute: quia vteruz est
 iudicium.

Biui Aurelij Augustini Hipponensis
 epi: de centesimo et vltimo secunde Quin-
 quagene psalmo Tractat⁹ feliciter explicit.

12

Ann
na